
ΘΕΜΑ 5ο 
«Διόρθωση λάθους στη διάθεση εκπαιδευτικού ΠΕ 11» 

(13174και13175/17-12-2012) 

 
Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Την υπ΄ αρ. 43/06-09-2012 πράξη (θέμα 3ο) του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας. 
2. Την υπ΄ αρ. 45/26-09-2012 πράξη (θέμα 7ο) του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας. 
3. Την υπ΄ αρ. 8071/Φ.30/Α/06-09-2012 απόφαση του Δ/ντή της Δ/νσης Π.Ε. Βοιωτίας. 
4. Την υπ΄ αρ. 9424/Φ.30/Α/26-09-2012 απόφαση του Δ/ντή της Δ/νσης Π.Ε. Βοιωτίας. 

5. Την με αριθ. 12776/4-12-2012 αίτηση του εκπ/κου Κουτσογεώργου Αστέριου για 
διόρθωση ως προς το σχολείο τοποθέτησης και διάθεσης. 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ο μ ό φ ω ν α  

Και προτείνει τη διόρθωση λάθους στη διάθεση ως προς τις Σχολικές μονάδες 
του εκπαιδευτικού Κουτσογεώργου Αστέριου ως εξής: 

 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΚΟΥΤΣΟΓΕΩΡΓΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ11 Δ.Σ. ΑΓ. ΘΩΜΑ (12 ΩΡΕΣ) Δ.Σ. ΣΚΟΥΡΤΩΝ (12  ΩΡΕΣ) 

 
 


